
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 500.924,00 299.076,00800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 62,62

404 НАДОМЕСТОЦИ 4.508.421,00 1.891.579,006.400.000,00 00001 Буџетска сметка А0 70,44

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 12.531,00 348.469,00361.000,00 00001 Буџетска сметка А0 3,47

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 977.319,00 922.681,001.900.000,00 00001 Буџетска сметка А0 51,44

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 267.900,00 1.332.100,001.600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 16,74

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.735.947,00 4.134.053,005.870.000,00 00001 Буџетска сметка А0 29,57

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.455.764,00 3.344.236,006.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 50,82

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 27.027.090,00 9.647.910,0036.675.000,00 00001 Буџетска сметка А0 73,69

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.795.278,00 1.204.722,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 69,88

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 4.347.604,00 652.396,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 86,95

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 61.241.459,00 142.376.298,00203.617.757,00 00001 Буџетска сметка А0 30,08

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 2.789.411,00 14.560.589,0017.350.000,00 00001 Буџетска сметка А0 16,08

Вкупно за програма : А0 109.659.648,00 181.114.109,00290.773.757,00 37,71

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.306.174,00 3.149.826,004.456.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 29,31

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.536.817,00 9.031.858,0013.568.675,00 00001 Буџетска сметка Г1 33,44

Вкупно за програма : Г1 5.842.991,00 12.181.684,0018.024.675,00 32,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 400.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 9.445,00 590.555,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Г2 1,57

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 80.000,0080.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 220.000,00220.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 9.445,00 1.290.555,001.300.000,00 0,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 15.000.000,0015.000.000,00 00001 Буџетска сметка ГД

Вкупно за програма : ГД 15.000.000,0015.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 658.413,00 265.587,00924.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 71,26

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 243.528,00 116.872,00360.400,00 00001 Буџетска сметка Д0 67,57

404 НАДОМЕСТОЦИ 14.428,00 572,0015.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 96,19

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 60.156,00 129.844,00190.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 31,66
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.000,00 19.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 5,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 70.530,00 279.470,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 20,15

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 55.000,00 645.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 7,86

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.120.412,00 579.588,002.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 78,53

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

Вкупно за програма : Д0 3.223.467,00 3.035.933,006.259.400,00 51,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 752.739,00 282.261,001.035.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 72,73

Вкупно за програма : Д1 752.739,00 282.261,001.035.000,00 72,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 29.613.320,00 19.466.680,0049.080.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 60,34

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 10.961.009,00 6.522.991,0017.484.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 62,69

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.832.356,00 477.644,002.310.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 79,32

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 275.200,00 834.800,001.110.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 24,79

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 8.925.357,00 26.329.643,0035.255.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 25,32

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 960.738,00 1.889.262,002.850.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 33,71

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.208.236,00 1.441.764,002.650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 45,59
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.166.632,00 5.783.368,007.950.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 27,25

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 5.083.009,00 4.416.991,009.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 53,51

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 2.524.645,00 3.295.355,005.820.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 43,38

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 30.128,00 1.546.023,001.576.151,00 00001 Буџетска сметка Е0 1,91

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.782.904,00 3.367.096,005.150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 34,62

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 637.644,00 712.356,001.350.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 47,23

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 277.584,00 2.852.416,003.130.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 8,87

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 250.000,00250.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

491 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 7.794.155,007.794.155,00 00001 Буџетска сметка Е0 100,00

Вкупно за програма : Е0 74.072.917,00 79.286.389,00153.359.306,00 48,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 22.432.913,00 9.567.087,0032.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 70,10

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 5.959.843,00 11.797.516,0017.757.359,00 00001 Буџетска сметка Ј3 33,56

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.931.043,00 10.583.068,0012.514.111,00 00001 Буџетска сметка Ј3 15,43

Вкупно за програма : Ј3 30.323.799,00 31.947.671,0062.271.470,00 48,70

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:45:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 9.328.755,00 8.671.245,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 51,83

Вкупно за програма : Ј4 9.328.755,00 8.671.245,0018.000.000,00 51,83

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 838.041,00 8.733.220,009.571.261,00 00001 Буџетска сметка Ј6 8,76

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 4,00 2.999.996,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 0,00

Вкупно за програма : Ј6 838.045,00 11.733.216,0012.571.261,00 6,67

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 11.307.910,00 1.692.090,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 86,98

Вкупно за програма : Ј7 11.307.910,00 1.692.090,0013.000.000,00 86,98

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.851.152,001.851.152,00 00001 Буџетска сметка ЈА

Вкупно за програма : ЈА 1.851.152,001.851.152,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 476.470,00 6.698.170,007.174.640,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 6,64

Вкупно за програма : ЈГ 476.470,00 6.698.170,007.174.640,00 6,64

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:45:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.968.619,00 24.787.381,0031.756.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 21,94

Вкупно за програма : ЈД 6.968.619,00 24.787.381,0031.756.000,00 21,94

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 424.210,00 2.227.037,002.651.247,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 16,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 9.046.618,00 2.580.624,0011.627.242,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 77,81

Вкупно за програма : ЈД0 9.470.828,00 4.807.661,0014.278.489,00 66,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.541.765,00 18.005.730,0021.547.495,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 16,44

Вкупно за програма : ЈИ 3.541.765,00 18.005.730,0021.547.495,00 16,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.000.000,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка КА

Вкупно за програма : КА 10.000.000,0010.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 39.443.707,00 40.556.293,0080.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 49,30

Вкупно за програма : ЛА 39.443.707,00 40.556.293,0080.000.000,00 49,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 243.000,00 127.800,00370.800,00 00001 Буџетска сметка Њ0 65,53

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 89.883,00 47.277,00137.160,00 00001 Буџетска сметка Њ0 65,53

404 НАДОМЕСТОЦИ 331.844,00 118.156,00450.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 73,74

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.335,00 38.665,0040.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 3,34

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 633.450,00 1.126.550,001.760.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 35,99

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.680,00 70.320,0072.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 2,33

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 615.597,00 102.403,00718.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 85,74

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 76.393,00 98.607,00175.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 43,65

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 433.980,00 20,00434.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 100,00

Вкупно за програма : Њ0 2.427.162,00 1.749.798,004.176.960,00 58,11

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 11.331.629,00 1.540.364,0012.871.993,00 00001 Буџетска сметка РА 88,03

Вкупно за програма : РА 11.331.629,00 1.540.364,0012.871.993,00 88,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 6.000.000,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1

Вкупно за програма : Ф1 6.000.000,006.000.000,00 
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.569.200,001.569.200,00 00001 Буџетска сметка ФД

Вкупно за програма : ФД 1.569.200,001.569.200,00 

Вкупно за сметка 319.019.896,00 463.800.902,00782.820.798,00 40,75

ВКУПНО: 319.019.896,00 463.800.902,00782.820.798,00 40,75

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:45:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 16.615.237,00 4.534.763,0021.150.000,00 00001 Буџетска сметка 78,56

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 108.864.507,00 78.535.493,00187.400.000,00 00001 Буџетска сметка 58,09

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 123.351.213,00 85.250.816,00208.602.029,00 00001 Буџетска сметка 59,13

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 11.637.417,00 20.894.576,0032.531.993,00 00001 Буџетска сметка 35,77

722 Глоби,судски и административни такси 2.448.626,00 4.551.374,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка 34,98

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 8.552.787,00 9.447.213,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка 47,52

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 7.671.791,00 63.578.209,0071.250.000,00 00001 Буџетска сметка 10,77

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 10.000.000,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 8.318.315,00 85.931.685,0094.250.000,00 00001 Буџетска сметка 8,83

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 94.709.306,00 37.877.470,00132.586.776,00 00001 Буџетска сметка 71,43

Вкупно за програма :  382.169.199,00 400.651.599,00782.820.798,00 48,82

Вкупно за сметка 382.169.199,00 400.651.599,00782.820.798,00 48,82

ВКУПНО: 382.169.199,00 400.651.599,00782.820.798,00 48,82
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